PT Nugraha Eka Kencana 195.377.665 29.306.649.750,00 1,34 1,49
Winato Kartono 1.352.284.185 202.842.627.750,00 9,29 10,31
Hardi Wijaya Liong 578.973.920 86.846.088.000,00 3,98 4,42
Santoso Kartono 182.621.495 27.393.224.250,00 1,25 1,39
Sakti Wahyu Trenggono 78.229.165 11.734.374.750,00 0,54 0,60
Edi Permadi 195.377.665 29.306.649.750,00 1,34 1,49
Garibaldi Thohir 905.037.245 135.755.586.750,00 6,21 6,90
Koperasi Unit Desa Dharma Tani 73.022.565 10.953.384.750,00 0,50 0,56

13.113.342.760 1.967.001.414.000,00 90,05 100,00
Saham treasuri 1.448.866.615 217.329.992.250,00 9,95 -

Jumlah Modal Disetor dan Ditempatkan Penuh 14.562.209.375 2.184.331.406.250,00 100,00 100,00
Saham dalam Portepel 5.443.630.465 816.544.569.750,00
Catatan:
(1) Perhitungan persentase berdasarkan hak suara.
Struktur permodalan dan susunan pemegang saham setelah Penawaran Umum
Perdana Saham
Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran
Umum Perdana Saham ini, struktur permodalan, susunan pemegang saham dan
kepemilikan saham Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara
proforma adalah sebagai berikut:
Keterangan Nilai Nominal Rp150 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp) (%) (%)(1)

Modal Dasar 20.005.839.840 3.000.875.976.000,00
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

MCG 9.135.109.865 1.370.266.479.750,00 56,46 62,01
PT Elias Aldana Manajemen 130.425.330 19.563.799.500,00 0,81 0,89
PT Unitras Kapital Indonesia 286.883.660 43.032.549.000,00 1,77 1,95
PT Nugraha Eka Kencana 195.377.665 29.306.649.750,00 1,21 1,33
Winato Kartono 1.352.284.185 202.842.627.750,00 8,36 9,18
Hardi Wijaya Liong 578.973.920 86.846.088.000,00 3,58 3,93
Santoso Kartono 182.621.495 27.393.224.250,00 1,13 1,24
Sakti Wahyu Trenggono 78.229.165 11.734.374.750,00 0,48 0,53
Edi Permadi 195.377.665 29.306.649.750,00 1,21 1,33
Garibaldi Thohir 905.037.245 135.755.586.750,00 5,59 6,14
Koperasi Unit Desa Dharma Tani 73.022.565 10.953.384.750,00 0,45 0,50
Masyarakat 1.618.023.300 242.703.495.000,00 10,00 10,98

14.731.366.060 2.209.704.909.000,00 91,05 100,00
Saham treasuri 1.448.866.615 217.329.992.250,00 8,95 -

Jumlah Modal Disetor dan Ditempatkan Penuh 16.180.232.675 2.427.034.901.250,00 100,00 100,00
Saham dalam Portepel 3.825.607.165 573.841.074.750,00
Catatan:
(1) Perhitungan persentase berdasarkan hak suara.
Pencatatan Saham Perseroan pada BEI
Bersamaan dengan pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak 1.618.023.300 (satu
miliar enam ratus delapan belas juta dua puluh tiga ribu tiga ratus) saham biasa atas nama,
Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham atas nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak 14.562.209.375 (empat belas miliar lima
ratus enam puluh dua juta dua ratus sembilan ribu tiga ratus tujuh puluh lima) saham
biaya atas nama. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan
di BEI adalah sebanyak 16.180.232.675 (enam belas miliar seratus delapan puluh juta